



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10



PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024.2021 – SRP

PROPONENTE

Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI

Fantasia: DIGIPAPER.COM

CNPJ Nº.: 05.848.835/0001-10

Inscrição Estadual ou Municipal: CGF: 06.683.682-4

Endereço: RUA ANTONIO TABOSA Nº 77, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA - CE

Fone/Fax: 85 9.9197.3668

EMAIL Gustavo digipaper@hotmail.com

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DO BENEFÍCIO EVENTUAL KIT NATALIDADE (AUXÍLIO NATALIDADE) DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTA RESERVADA PARA ME/EPP).

ITEM 1.1 – AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	KIT NATALIDADE COMPOSTO POR: 01 UNIDADE - BANHEIRA INFANTIL DE 20 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: BANHEIRA INFANTIL DE 20 LITROS, ATÓXICA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, TRANSPARENTE, BRANCO. 01 JOGO – SAÍDA DE MATERNIDADE – ESPECIFICAÇÃO: JOGO SAÍDA DE MATERNIDADE, EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, CONTENDO 1 (UM) MACACÃO MANGA LONGA COM PÉ, COM APLICAÇÕES BORDADAS E ABERTURA COM BOTÕES FIXO METÁLICOS, 01 (UM) PAR DE LUVAS E 1 (UMA) MANTA TAMANHO (88 CM X 78 CM) COM APLICAÇÕES BORDADAS E ACABAMENTO EM FORRO E VIÉS DE MEIA MALHA, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 UNIDADE – BOLSA MATERNIDADE INFANTIL – ESPECIFICAÇÃO: BOLSA MATERNIDADE INFANTIL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO, COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE: ALTURA: 29 CM, LARGURA: 18 CM, COMPRIMENTO: 40 CM, 01 FÊCHO COM ZÍPER NA ABERTURA PRINCIPAL, 01 BOLSO, 01 BOLSO INTERNO COM ZÍPER, 02 BOLSO FRONTAL COM ZÍPER, 02 BOLSOS LATERAIS PEQUENOS, ALÇAS DE MÃO E ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 02 UNIDADE – BODY REGATA PARA BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: BODY REGATA, COM ABERTURA DE BOTÕES DE PRESSÃO NAS PARTES ENTRE PERNAS. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO – TAMANHO P, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 02 UNIDADE – MIJÃO COM PÉ – ESPECIFICAÇÃO: MIJÃO COM PÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO P, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 02 UNIDADE – MIJÃO SEM PÉ – ESPECIFICAÇÃO: MIJÃO SEM PÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO M, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 04 PAR – MEIA DE BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: MEIA EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 0-4 MESES, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM CAPUZ – ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE	KIT	400	R\$ 282,00	R\$ 112.800,00

AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9.9141.9739
E-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI – ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10



BANHO PARA BEBÊ COM CAPUZ, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL PARA PELE DELICADA DO BEBÊ, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA, MEDIDAS: 90 CM/COMPRIMENTO X 70 CM/ LARGURA, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 PACOTE – CUEIRO PARA BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: CUEIRO PARA BEBÊ, EM TECIDO 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICO, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 UNIDADE – FRALDA EM TECIDO – ESPECIFICAÇÃO: FRALDA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE, NAS CORES: BRANCO OU ESTAMPADO, MEDINDO 70 X 70 CM, CAIXA CONTENDO 5 UNIDADES. 01 PACOTE – FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P – ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO, COMPOSIÇÃO, CELULOSE, POLÍMERO, SUPERABSORVENTE, POLIETILENO, POLIPROPILENO, POLIÉSTER, ADESIVOS, ELÁSTICOS, FRAGRÂNCIA, EXTRATO DE ALOE VERA BARBADENNIS, ÁLCOOL ESTEARÍLICO, PETROLATO E D&C VERDE Nº 6. COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO, PACOTE CONTENDO 28 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. BOA QUALIDADE. 01 UNIDADE – REDE INFANTIL – ESPECIFICAÇÃO: REDE INFANTIL, DIMENSÕES 1,58 X 1,17, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 30 KG, COMPOSIÇÃO TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 UNIDADE – MOSQUITEIRO PARA REDE – ESPECIFICAÇÃO: MOSQUITEIRO PARA REDE DE MICROTULE 100% POLIÉSTER. 01 UNIDADE – PAPEIRO ÁGATA – ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ÁGATA, TAMANHO MÉDIO, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 UNIDADE – COLHER EM PLÁSTICO – ESPECIFICAÇÃO: COLHER EM PLÁSTICO, PARA PREPARAÇÃO DE REFEIÇÕES, TAMANHO MÉDIO, NAS CORES: VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 KIT – ESCOVA E PENTE – ESPECIFICAÇÃO: KIT DE ESCOVA E PENTE, EM PLÁSTICO, ESCOVA COM CERDAS MACIAS E PENTE E PONTAS ARREDONDADAS, NAS CORES: VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO, BRANCO. 01 UNIDADE – COLÔNIA – ESPECIFICAÇÃO: COLÔNIA HIPOALÉRGICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. INGREDIENTES: ALCOHOL, AQUA, PARFUM (BENZYL ALCOHOL, CTRONELLOL, GLYCERIN, CI 19140, CI 15985, CI 42090, 200ML. 01 UNIDADE – LENÇO UMEDECIDO – ESPECIFICAÇÃO: LENÇO UMEDECIDO, 20 X 12 CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM 75 UNIDADES CADA POTE. 01 UNIDADE – SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS PARA BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: NEUTRO, SEM SABÃO – SEM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO – HIPOARLEGÊNICO; LIVRE DE LÁGRIMAS. COMPOSIÇÃO ÁGUA, COCAMIDOPROPYL BETAIME COCO-GLUCOSIDE, GLYCERIN, SODIUM METHYL 2, SULFOLAURATE, SODIUM BENZOATE, CITRC ACID, GLYCERYL OLEATE, POLYQUATRENIUM 7, DISODIUM 2 SULFOLAURATE, PARFUM, CETYL BETAINE, 200 ML.

TOTAL: 112.800,00 (cento e doze mil e oitocentos reais)

**R\$
112.800,00**

RELAÇÃO DOS ITENS QUE IRÃO COMPOR O KIT NATALIDADE

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	BANHEIRA INFANTIL DE 20 LITROS – ESPECIFICAÇÃO: BANHEIRA INFANTIL DE 20 LITROS, ATÓXICA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, TRANSPARENTE, BRANCO.	UND	CAJOVIL	1	R\$ 19,30	R\$ 19,30

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

CNPJ: 05.848.835/0001-10



2	SAÍDA DE MATERNIDADE – ESPECIFICAÇÃO: JOGO SAÍDA DE MATERNIDADE, EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, CONTENDO 1 (UM) MACACÃO MANGA LONGA COM PÉ, COM APLICAÇÕES BORDADAS E ABERTURA COM OTÕES FIXO METÁLICOS, 01 (UM) PAR DE LUVAS E 1 (UMA) MANTA TAMANHO (88 CM X 78 CM) COM APLICAÇÕES BORDADAS E ACABAMENTO EM FORRO E VIÉS DE MEIA MALHA, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	JOGO	CHUMBIM	1	R\$ 32,60	R\$ 32,60
3	BOLSA MATERNIDADE INFANTIL – ESPECIFICAÇÃO: BOLSA MATERNIDADE INFANTIL, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO, COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE: ALTURA: 29 CM, LARGURA: 18 CM, COMPRIMENTO: 40 CM, 01 FÊCHO COM ZÍPER NA ABERTURA PRINCIPAL, 01 BOLSO, 01 BOLSO INTERNO COM ZÍPER, 02 BOLSO FRONTAL COM ZÍPER, 02 BOLSOS LATERAIS PEQUENOS, ALÇAS DE MÃO E ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	KADU	1	R\$ 28,60	R\$ 28,60
4	BODY REGATA PARA BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: BODY REGATA, COM ABERTURA DE BOTÕES DE PRESSÃO NAS PARTES ENTRE PERNAS. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO – TAMANHO P, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	BABIES	2	R\$ 14,20	R\$ 28,40
5	MIJÃO COM PÉ – ESPECIFICAÇÃO: MIJÃO COM PÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO P, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	FEROZ	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
6	MIJÃO SEM PÉ – ESPECIFICAÇÃO: MIJÃO SEM PÉ, TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO M, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	FEROZ	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
7	MEIA DE BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: MEIA EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO 0-4 MESES, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	PAR	VINNY	4	R\$ 1,50	R\$ 6,00
8	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM CAPUZ – ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM CAPUZ, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL PARA PELE DELICADA DO BEBÊ, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA, MEDIDAS: 90 CM/COMPRIMENTO X 70 CM/ LARGURA, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	CHUMBINHO	1	R\$ 9,70	R\$ 9,70

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME**

CNPJ: 05.848.835/0001-10



9	CUEIRO PARA BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: CUEIRO PARA BEBÊ, EM TECIDO 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICO, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	PACOTE	INCOMFRAL	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
10	FRALDA EM TECIDO – ESPECIFICAÇÃO: FRALDA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, MACIO E ABSORVENTE, NAS CORES: BRANCO OU ESTAMPADO, MEDINDO 70 X 70 CM, CAIXA CONTENDO 5 UNIDADES.	UND	INCOMFRAL	1	R\$ 11,70	11,70
11	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P – ESPECIFICAÇÃO: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO, COMPOSIÇÃO, CELULOSE, POLÍMERO, SUPERABSORVENTE, POLIETILENO, POLIPROPILENO, POLIÉSTER, ADESIVOS, ELÁSTICOS, FRAGRÂNCIA, EXTRATO DE ALOE VERA BARBADENNIS, ÁLCOOL ESTEARÍLICO, PETROLATO E D&C VERDE Nº 6. COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO, PACOTE CONTENDO 28 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. BOA QUALIDADE.	PACOTE	NATURAL BABY	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
12	REDE INFANTIL – ESPECIFICAÇÃO: REDE INFANTIL, DIMENSÕES 1,58 X 1,17, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 30 KG, COMPOSIÇÃO TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	CARICIA	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
13	MOSQUITEIRO PARA REDE – ESPECIFICAÇÃO: MOSQUITEIRO PARA REDE DE MICROTULE 100% POLIÉSTER.	UND	SÃO JOSÉ	1	R\$ 13,70	R\$ 13,70
14	PAPEIRO ÁGATA – ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ÁGATA, TAMANHO MÉDIO, NAS CORES: VERDE CLARO, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	METALOUÇA	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
15	COLHER EM PLÁSTICO – ESPECIFICAÇÃO: COLHER EM PLÁSTICO, PARA PREPARAÇÃO DE REFEIÇÕES, TAMANHO MÉDIO, NAS CORES: VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO, BRANCO.	UND	JOLLY	1	R\$ 4,30	R\$ 4,30
16	ESCOVA E PENTE – ESPECIFICAÇÃO: KIT DE ESCOVA E PENTE, EM PLÁSTICO, ESCOVA COM CERDAS MACIAS E PENTE E PONTAS ARREDONDADAS, NAS CORES: VERDE BEBÊ, AMARELO CLARO, BRANCO.	KIT	LOLLY	1	R\$ 6,70	R\$ 6,70
17	COLÔNIA – ESPECIFICAÇÃO: COLÔNIA HIPOALÉRGICO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. INGREDIENTES: ALCOHOL, AQUA, PARFUM (BENZYL ALCOHOL, CTRONELLOL, GLYCERIN, CI 19140, CI 15985, CI 42090, 200ML.	UND	FLORA	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
18	LENÇO UMEDECIDO – ESPECIFICAÇÃO: LENÇO UMEDECIDO, 20 X 12 CM, SEM ÁLCOOL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM 75 UNIDADES CADA POTE.	UND	COTTON LINE	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI – ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10



19	SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS PARA BEBÊ – ESPECIFICAÇÃO: NEUTRO, SEM SABÃO – SEM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO – HIPOALERGÊNICO; LIVRE DE LÁGRIMAS. COMPOSIÇÃO ÁGUA, COCAMIDOPROPYL BETAIME COCO-GLUCOSIDE, GLYCERIN, SODIUM METHYL 2, SULFOLAURATE, SODIUM BENZOATE, CITRUC ACID, GLYCERYL OLEATE, POLYQUATRENIUM 7, DISODIUM 2 SULFOLAURATE, PARFUM, CETYL BETAINE, 200 ML.	UND	FLORA	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
VALOR DE TOTAL DE CADA KIT: 282,00 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS).						R\$ 282,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 112.800,00 (CENTO E DOZE MIL E OITOCENTOS REAIS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À ENTREGA DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS E ALVARAS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE AO OBJETO LICITADO.

PARAIPABA-CE, 28 DE MAIO DE 2021

LUIZ GUSTAVO
CARNEIRO
CAVALCANTE: 65033280368
280368

Assinado de forma digital por
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO
CAVALCANTE: 65033280368
Dados: 2021.06.09 12:22:46
-03'00'

LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE
CPF: 650.332.803-68
RG: 92025022654 – SSP-CE
SÓCIO - PROPRIETÁRIO

AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 – 9.9141.9739
E-mail: gustavodigipaper@hotmail.com